Quinta, 26 de Dezembro de 2024 | VOL: 7 | Nº 953 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20242412009       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024
DISPENSA N° 009/2024 ....................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 26 de Dezembro de 2024 VOL: 7 | Nº 953
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20242412009

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024

DISPENSA N° 009/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20242412009

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024

DISPENSA N° 009/2024   OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO, INCLUINDO

PROJETOS EXECUTIVOS COMPLEMENTARES,

APRESENTAÇÃO EM 3D, ASSESSORIA AO

PLANEJAMENTO DA OBRA E PLANILHAS

LICITATÓRIAS PARA A AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA.

CONTRATADO: R P EMPREENDIMENTOS E

ENGENHARIA LTDA, situada na Rua Santa Rita n° 269,

Centro, Governador Edison Lobão – MA, inscrita no CNPJ

sob o nº 50.855.984/0001-60, neste ato representado(a)

pelo(a) RICARDO PETUBA DE MORAES, portador(a) da

Cédula de Identidade nº RG n°0227217420020, e do CPF

n° 051.661.133-06. CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Açailândia, representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa;

Prazo de Vigência: é até dia 31 de dezembro de 2024; Valor

Total: R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e novecentos reais);

PROGRAMA DE TRABALHO: DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Função: 01 Sb função: 031 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002 01.031.0001.2-002

- Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

Natureza da Despesa 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte de Recursos 500

Recursos não Vinculados de Imposto; Fundamento Legal:

Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 24/12/2024.

Açailândia – MA, 26 de dezembro de 2024. Sr. Feliberg

Melo Sousa – Presidente da Câmara, CONTRATANTE.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 9cdktirhd120241226141258

Página 2/3

Quinta, 26 de Dezembro de 2024 VOL: 7 | Nº 953
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20242412009       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024       DISPENSA N° 009/2024

		2024-12-27T00:08:26+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1